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Årsberetning for 2021 
Sammendrag         
Som i 2020 sørget de ulike 

koronavariantene for at 2021 ble et år hvor hallen var stengt i lange perioder og hvor mange 

turneringer og lagspill ble avlyst. Til tross for dette har noen av klubbens medlemmer kunnet trene 

tilnærmet som normalt pga unntaket for elitespillere. Disse har oppnådd strålende sportslige 

resultater samtidig som medlemstallet har holdt seg godt oppe. Også i 2021 var Haugerud en av de 

ledende badmintonklubber i Norge både for ungdom- og seniorspillere.  

 

Medlemstallet hadde en svak 

nedgang fra 242 i 2020 til 

233 i 2021. Det er gruppas 

nest høyeste medlemstall 

noen gang. Koronaen og 

stengt hall i mange måneder 

har gjort at flere medlemmer 

enn vanlig har sluttet, spesielt 

blant de aldersgrupper som 

har vært hardest rammet av 

nedstenging. Men heldigvis 

har det store 

sommerprogrammet og et 

godt tilbud på høsten sørget 

for en jevn tilstrømming av 

nye medlemmer.  

 

 

I de perioder hvor det har vært 

mulig å gjennomføre ordinær 

trening, har treningstilbudet 

ligget på et tilsvarende nivå som tidligere, med organisert badmintontrening fire ganger i uken med 

til sammen 15-18 timer instruksjon. Deler av tiden er det to og tre trenere i hallen samtidig som gjør 

at trenerkorpset med hovedtrener Marius Fartum legger ned over 30 timer innsats i uken. I tillegg 

kan mosjonister praktisere på fritt spill 5 dager uken fra ca kl 2030 og utover kvelden. 

 

Badminton er vanligvis en helårsidrett på Haugerud. Dessverre har det vært lengre avbrudd på 

treningen pga. korona i 2021 også. Året startet med fortsatt full nedstengning for alle grupper, også 

de aller yngste. Elitespillerne var eneste unntak. I perioden 4. feb - 9. mars kunne de under 13 år 

trene før det igjen ble full nedstenging. I april tillot været å gjennomføre utetreninger fram til slutten 

av mai da de under 19 år endelig slapp inn i hallen igjen. Voksne utenfor eliten kunne trene fra 18. 

juni. Alle treninger i 2021 har vært med antallsbegrensing. Sommersesongen ble meget aktiv i år 

også. Det ble spilt badminton nesten hver ukedag i hallen sommeren gjennom. Dette som en del av 

hovedforeningens store sommersatsing.  

 

Turneringsaktiviteten var nærmet fraværende hele våren 2021. Kun senior og junior NM ble 

arrangert i juni under strenge smittevernsregler. På høst var aktiviteten tilnærmet normal i tre 

måneder før det ble stengt ned igjen i desember. Haugerudspillerne har markert seg sterkt både i 

mesterskap og i de lokale turneringene som ble arrangert på høsten.  

 

Haugerud ble beste klubb under årets junior NM med medaljer i 4 av 5 

kategorier og gull i tre av de. Her de stolte medaljevinnere Mathias, Aimee, 

Delia, Theodor og trener Marius Fartum.  



 

 
Årsberetning 2021 HIF badminton 28.02.2022 Side: 2 av 15 

Det har vært meget gode sportslige resultater i 2021 blant klubbens elitespillere. I junior NM i juni 

ble Haugerud ble beste klubb og vant medaljer i 4 av 5 klasser, tre av dem i gull. Delia ble 

mesterskapets beste spiller. I senior NM tok vi tre medaljer, blant annet gull og kongepokal av Peter 

i herrsingle.  

 

Haugerud ble beste klubb i årets Ungdommens badmintonmesterskap for U17 og U15 spillere.  

Klubben dominerer U17 og vinner 4 av 5 kategorier under årets mesterskap i Sandefjord. Flott 

innsats av U15 spillerne med to sølvmedaljer og mange kvartfinaler og andre sluttspillkamper. I 

U17 blir vi beste klubb nok en gang og i U15 nr fem. Totalt for begge klasser har vi dobbelt så 

mange poeng som nr 2 Bergen badmintonklubb.  

 

Det ble mange pallplasser på vertsskapet da alle de beste juniorspillerne i Norge samlet seg på 

Haugerud for årets første rankingturnering helgen 28-29/8. Pga koronatiltak gikk årets turnering 

kun med spillere, lagleder/trenere og arrangørstab til stede i hallen men kontinuerlig strømming fra 

alle baner gjorde at kampene kunne følges over hele landet. 

 

Etter en serierunde i Kristiansand og en i Haugerudhallen høsten 2020 ble resten av seriespillet for 

sesongen 2020-21 avlyst. I høst ble 

de to første serierundene avviklet 

og Haugerud har fått en fin start 

med to klare seire og ett tap. I 1. 

divisjon på Østlandet har Haugerud 

som et unntak fått lov av kretsen til 

å ha to lag i serien. Det ene toppet 

tabellen etter høstens spill etter å ha 

vunnet de tre første kampene. 

Ellers har klubben flere lag i 

ungdomsserien og i lokal 

østlandsserie.   

 

Badmintongruppa arrangerer 

vanligvis tre-fire store turneringer 

hvert år. I 2021 var fire planlagt. 

Kun en ble avholdt, nasjonal U19 

ranking i Haugerudhallen. 

Turneringer er nest etter 

treningsavgifter gruppas viktigste 

inntekstkilde og tre avlyste 

turneringer gav ganske store tap. 

Heldigvis fikk gruppa 50% av tapet dekket gjennom offentlig koronastøtte til idretten.  

 

Administrasjon, verv og klubbutvikling 
 

Pga den sterke begrensningen på å møtes praktisk talt hele våren ble det ikke avholdt noe årlig 

møte. Det nåværende grupperådet (tidligere gruppestyret) fortsatte derfor.  

  

Grupperådet består av:  

 

• Øystein Wiborg holder i turneringer, økonomi/budsjett og mye annet 

• Shaomeng Li, økonomiansvarlig, medlemsregister, fakturering 

• Terje Fjelldal, kretskontakt, smittevern og arrangement 

Elitelaget sesongen 2021-22 – fra første serierunde i Kristiansand. 

Fv, Delia, Aimee, Mathias, Elisa og Malin. Bv. Aleksandrs, Thomas, 

Marius, Carl Christian og Sturla.  
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• Torstein Reistadbakk, leder, fortsetter også med nybegynnere og badmintonskolen  

• Fernando Rey Othero fortsetter som representant for mosjonistene 

 

Det er avholdt 7 ordinære styremøter i 2021, som også inkluderer spesifikke arbeidsmøter i 

forbindelse med våre eneste arrangement dette året, nemlig U19X;A,B ranking i månedsskiftet 

august-september.  

 

Sportslig utvalg (SU) har ansvar for det idrettslige i gruppa, det innebærer løpende kontakt med 

hovedtrener, oppsett av treningspartier og fordeling av disse på tildelt halltid, organisere 

treningstilbud utover de ukentlige treninger f.eks. treningsleire og holde i løpende planlegging av 

deltakelse på rankingturneringer, mesterskap og utenlandske turneringer. Sportslig utvalg har også 

ansvar for elitesatsingen i gruppa, fra U13 og til senior. SU inviteres til alle styremøtene slik at 

samarbeidet mellom grupperådet og SU er tett.  

 

Sportslig utvalg består av:  

• Ragnhild Holberg, leder 

• Igors Jakovlevs 

• Lars Eirik Nilsen 

 

Haugerudkiosken har nærmest blitt en institusjon i badmintonmiljøet. Her kan man på turneringer få 

alt det en rikholdig kafe skal by på pluss et godt utvalg av varm mat. I 2021 fikk de ikke briljert som 

de pleier, men bidro med god servering på det ene større arrangementet vi fikk avholdt. De 

ansvarlige for kiosken i 2021 har vært Hege Cook og Marianne Wilhelmsen 

 

I Oslofjorden badmintonkrets har vi vært representert med følgende personer:  

• Terje Fjelldal, leder 

• Øystein Wiborg, vararepresentant til styret med ansvar for gjennomføring av 

klubbseriespillet. 

• Lars Eirik Nilsen, valgkomiteen. 

• Fernando Rey Otero, leder økonomiutvalg/revisjon  

 

Badmintonforbundet avviklet sitt forbundsting høsten 2020. Gruppa har vært og er representert med 

følgende personer: 

  

• Håkon Haukebøe, leder konkurransekomiteen (har meldt overgang til Oppegård IL i løpet 

av 2021) 

• Victoria Hang, medlem valgkomiteen  

 

Elisa Wiborg fra badmintongruppa er representant i Haugerud IFs hovedstyre. Hun er også leder av 

Sportsrådet som består av gruppeledere for alle idretter i Haugerud IF, og der stiller Torstein 

Reistadbakk fra badminton. Håkon Haukebøe og Øystein Wiborg er representanter i gruppa som 

skal stille konkrete krav til utforming av ny idrettshall i idrettsparken.  

 

Klubben har pr 1. januar 2022 tre aktive og autoriserte dommere og tre kretsoppmenn. Disse er:  

• Waheed Saeed (dommer) 

• Øystein Wiborg (oppmann) 

• Nauman Majid (dommer) 

• Håkon Haukebøe, leder konkurransekomiteen (har meldt overgang til Oppegård IL i løpet 

av 2021) 

 

Trenerne og noen av de voksne spillerne har hatt ansvaret for Badmintongruppas vakthold i 

Haugerudhallen på mandag, fredag og lørdag. Rutinene på dette ble naturlig nok endret i 2020.  
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Ragnhild Holberg har ansvar for hjemmesiden, men lite har skjedd i 2021. Lars Eirik Nilsen ønsker 

å bidra i større grad. Ellers driver ulike medlemmer en åpen Facebookside (Haugerud badminton), 

en lukket facebook gruppe (Haugerud badminton intern) og en gruppe på Instagram (Haugerud 

badminton). Alle tre har mye aktivitet.  

 

Som informasjonskanal til medlemmene benyttes epost, Spond og den interne Facebooksiden. 

Bruken av Spond brukes mer og mer, blant annet så inviteres det til alle treninger gjennom Spond. 

Dette har fungert bra og har også vært nødvendig for å overholde antallbegresninger som har vært 

gjeldende det meste av 2021.  

 

I 2019 ble avtalen med Sport Modern fornyet med endrede vilkår da Sport Modern gikk inn som en 

del av Torinor. Vi får nå cashback til klubben ved bruk av en felles rabattkode. Denne gjelder til 

2021. 

  

Gruppa har tatt i bruk drakter fra Torshov sport sammen med de andre gruppene i Haugerud. 

Draktene er fine, men det har ikke på langt nær vært så bra samarbeid med Torshov sport som 

forventet og det brukes uforholdsmessig mye tid på kontakten og purring på ulike varer. 
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Medlemstall og rekruttering 
 

Badmintongruppa opplevde ganske god rekruttering i 2021, på tross av begrensingene idretten 

opplevde. Særlig har vi opplevd at badmintonskolen på Haugerud har vokst enormt. Vi har tidligere 

opplevd størst tilvekst gjennom aktivitet i Oppsal arena, men dette her ser vi en dreining mot 

Haugerud. Vi har tidligere søkt om og fått støtte fra Sparebankstiftelsen til å holde badmintonskole 

også i Haugerudhallen, og med litt tålmodighet har det bygget seg en god base nye rekrutter fra 

dette området.  

 

Sommersatsingen i 2020 ga mersmak for klubben og det ble gjennomført et minst like stort prosjekt 

i 2021. Badmintongruppa klarte å levere et godt tilbud til nye og eksisterende medlemmer gjennom 

dette programmet, og vi opplevde at flere ønsket å bli med inn som fullverdige medlemmer når 

sommerens gratistilbud var omme. Dessuten har ryktebørsen på Haugerud begynt å virke. Flere har 

hørt om tilbudet. 

 

HIF sommersatsing ga alle gruppene en gyllen mulighet til å rekruttere på en helt annen måte i 

andre miljøer enn vanlig. Badmintonskolen på Haugerud har nå blitt større enn den på Oppsal. 

 

Shaomeng har tatt over ansvaret for å ta imot nye voksne spillere.  

 

Pr 31.12.2021 hadde gruppa  

233 medlemmer mot 242 ved 

utgangen av 2020. En nedgang 

som skyldes nedstenging. 

Mange mistet interessen da 

tilbudet var fraværende. 

Høsten 2021 opplevde vi å få 

totalt 60 yngre spillere som har 

meldt sin interesse for 

badmintonskolen og over 10 

som har meldt seg inn omkring 

nyttår. Av disse har flere kun 

vært på prøvespill, men vi har 

kun registrert et frafall på 

omkring 15. 

Gjennomsnittsalderen er 11 år. Vi får stadig flere jenter og har nådd en kjønnsbalanse på 60/40 

gutter/jenter på nye spillere, men vi ser at jentene faller fortere fra, også blant nybegynnere. 

Tilveksten av voksne mosjonister har også vært ganske høy, ca 25-30, men vi har også mistet noen. 

 

Av 72 nye medlemmer var 40 yngre enn 15 år og delvis tilknyttet Badmintonskolen. Av totalen var 

90 medlemmer under 15 år og 111 under 19 år. Gruppa føler at vi nå har et antall spillere vi klarer å 

håndtere på et skikkelig vis med godt treningstilbud til alle.  

 

Gruppa har fortsatt med badmintonskole kl 16 i Oppsal arena tirsdag og torsdag. Tilbudet i 

Haugerudhallen er mandag kl 16, med et ekstratilbud på fredager der spillerne kan ta med seg 

foreldrene. 

 

Rekruttering ble gjennomført ved å: 

• Benytte facebook som rekrutteringskanal. Særlig fikk vi noe respons på å benytte «Hva 

skjer»-kanalene på FB. 

• Opprette sak på egne nettsider 

 

Badmintonskolen med trener Lars Eirik foran 
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Disse tiltakene gir gode resultater, særlig på høsten. Gruppa satset ikke på lokal rekruttering med 

flygeblad til nærskolene høsten 2021. Skolene var restriktive mot slike flyveblad pga. Covid, og 

dette sitter fortsatt igjen. Vi bør ta opp praksisen med flygeblader igjen. 

 

Ellers er det et jevnt sig av folk som ønsker prøvetimer, men det har vært mindre i 2021 enn 

tidligere år. 

 

Websidene våre er en viktig rekrutteringskanal.  Mange som henvender seg til oss om informasjon, 

sier de har funnet frem til klubben via nettet. Ryktebørsen begynner også å virke på Haugerud. Det 

legges derfor ned ganske mye arbeid for å holde de oppdaterte med relevant informasjon, men dette 

arbeidet kunne vært bedre. Aktiviteten på websidene er ikke like dagsaktuell som den har vært, da 

de fleste retter seg mot Facebook ol. for nyhetsoppdateringer. Det viktigste er å ha oppdatert fast 

informasjon om treningstider og tilbud, innmelding, utstyr og kontaktpersoner. I tillegg legges det 

ut et utvalg av nyheter fra turneringer og lagspill med særskilt interesser for ettertiden. Det er også 

informasjon der på engelsk, men denne er lite oppdatert. Vi hører at de fleste benytter en online 

oversetter på de ordinære sidene. Vi kan vurdere å nedskalere den engelske versjonen enda mer. 

 

Ansiktet utad på facebook er den offentlige siden «Haugerud badminton». Her legges det bilder, 

videoer og nyheter mye hyppigere enn på websiden. I tillegg benytter mange, særlig ungdommene i 

klubben, mye Instagram «Haugerud badminton».   

 

Halltildeling av avhengig av aktiviteten i gruppa. Med aktivitet menes det at spillerne våre faktisk 

deltar på registrerte turneringer eller lagspill. Det gir ingen timer i å ha mange barn og mosjonister 

på treningene dersom de ikke deltar på noen aktiviteter. Minimumskravet for å telle med er 4 

turneringer eller lagkamper. Av den grunn følges aktivitetsnivået tett og det finnes egne rapporter 

som gir tallene pr spiller i en periode. Med det siste årets begrensinger er vi usikre på hvordan dette 

slår ut. Høsten 2021 klarte vi å gjennomføre to runder nybegynnerlagspill. 

 

Bydelsdagene i Østensjø ble avholdt 26. august i Oppsal arena. Dette er en fin mulighet for å vise 

oss fram. Vi stilte med spillere som kunne spille litt med de som kom på besøk til vår del av hallen. 

Det var noe tynt med besøkende. 

 

 

  

Noe aktivitet under bydelsdagene i Oppsal Arena (2021) 
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Egne arrangementer 
 

Å arrangere turneringer er meget viktig for gruppa. For det første viser det at gruppa er aktiv og 

synlig i badmintonmiljøet lokalt og nasjonalt. For det andre er det en viktig inntektskilde samtidig 

som det krever at mange medlemmer jobber tett sammen mot et felles mål. For nye medlemmer er 

det også en god måte å bli kjent med badmintonsporten på.   

 

Pga koronasmitten og de ulike smittevernstiltak som er iverksatt i løpet av 2021, så ble de fleste av 

gruppas arrangementer avlyst.  

 

I 2021 kan arrangementene oppsummeres i følgende liste:  

 

• Haugerud ranking U15-Senior 8-10 januar, avlyst 

• Haugerud vårcup, 12-13 juni, avlyst 

• Haugerud ranking U19 28-29 august, gjennomført med strenge smittevernstiltak 

• Haugerud cup, 11-12 desember, avlyst 

 

Hele våren falt bort da strenge koronarestriksjoner gjorde det umulig å arrangere idrettsstevner 

innendørs i Oslo. Rankingen tidlig på høsten fikk vi gjennomført med strenge smittevernstiltak. Vi 

hadde også sterkt håp om å gjennomføre Haugerud cup 9-10 desember. Påmeldingen var meget god 

og vi måtte utvide turneringen til også spill fredag kveld. Men to dager før kom innstramningen pga 

Omikron varianten som gjorde det umulig å avvikle. Avlysning var eneste mulighet.  

 

 

 
 

 
 

Det ble mange pallplasser på vertsskapet da alle de beste juniorspillerne i Norge samlet seg på 

Haugerud for årets første rankingturnering helgen 28-29 august. Pga koronatiltak gikk årets 

turnering kun med spillere, lagleder/trenere og arrangørstab til stede i hallen men kontinuerlig 

strømming fra alle baner gjorde at kampene kunne følges over hele landet. 

Med drøye 70 spillere fra 20 klubber skulle drøye 200 kamper avvikles i løpet av helgen. I alt ble 

det spilt 18 timer badminton på de 6 banene i hallen. Vi fikk låne Haugerud ungdomsskoles aula og 

kjøkken slik at kafeen kunne være i aulaen hvor det var god plass til å spise og slappe av mellom 

kampene 

Endelig full aktivitet i Haugerudhallen under U19 rankingen, her under 

doublespillet 
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Haugerud stilte med en tropp på 8 spillere og de imponerte stort med gode resultater på 

hjemmebane. Flere yngre spillere fikk nyttig erfaring i den harde konkurransen. De eldste og mest 

erfarne satte sitt tydelige preg på turneringen slik at Haugerud kunne hente hjem 4 gull, 2 sølv og 2 

bronse. 

Den tradisjonsrike sommeravslutningen i juni hvor barn, ungdom og foreldre spiller masse 

morsomme doublekamper måtte dessverre også avlyses pga koronarestriksjonene. Det måtte 

dessverre også festen for barn og ungdom knyttet til det årsmøtet for grupperådet. Men vi sterkere 

igjen, forhåpentligvis i 2022.  

 

 

Premiepallen i mixdouble:  1 Thomas, Haugerud, Julie, Kr.sand. 2 Elise, Bygdø, 

Mathias, Haugerud. 3 Elias, Karmøy, Henriette, Tromsø, Victoria, Haugerud, 

Petter, Vestre Aker 
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Mesterskap og turneringsdeltakelse 
 

Haugerudspillerne har som i 2020 deltatt på mange færre turneringer i 2021 enn de pleier. Det var 

ingen aktivitet fra januar til juni bortsett fra to norgesmesterskap i juni. Fra september til desember 

ble noen turneringer og lagspill arrangert før ny nedstenging i desember. Men ikke desto mindre så 

har klubben oppnådd mange gledelige resultater i 2021, spesielt for de få spillerne (elite) som hadde 

lov til å trene i nedstengte perioder.  

 

Junior NM på Bygdø i juni 
Haugerud ble beste klubb og vant medaljer i 4 av 5 klasser i junior-NM, tre av dem i gull. Delia ble 

mesterskapets beste spiller.  

En merkelig sesong ble avsluttet med en gladsak. Fire av våre spillere kunne hente hjem medaljer 

fra årets NM for juniorer i badminton. Det har vært et år der flere har slitt med motivasjonen i dette 

annerledesåret og to av spillerne har heller ikke hatt lov å delta på trening siden november. Likevel 

gjorde alle sine saker bra og hentet ut det de hadde. Dette er mektig imponerende. 

Haugerud stilte med Delia Murtazalieva, Aimee Hong, Sofie Jin Reistadbakk, Theodor Fjelldal, 

Thomas Grüner Fjeldheim, Aleksandrs Jakovlevs, Mathias Wong og Mathias Ji Hong. I tillegg stilte 

Marius, Naida og Sturla som coacher. De fikk mye å gjøre da våre spillere nådde langt i 

turneringen. 

 

I HS fikk Mathias Wong litt for tøff motstand i første kamp. Thomas spilte seg til 1/4 (5. plass) og 

Theodor helt til semi og fikk med det bronsje. I DS spilte Sofie seg til 1/8 (9.plass) og Delia gikk 

helt til topps og hentet gull. I HD hadde vi to 2 rene Haugerudlag og et lag med makker utenfra. 

Aleksandrs/Theodor, Mathias W/Kristoffer(Karmøy) og Mathias H/Thomas kom til alle 1/4. I DD 

fikk Sofie/Emma (Moss) for tøff motstand og gikk ikke videre. Derimot vant Aimee/Delia. I MD 

spilte Aleksandrs/Katja (Bergen) og Sofie/Andreas (Kr.sand) seg til 1/4, men det ble stopp for 

sistnevnte mot Aimee/Amund (Frogner) som vant det hele til slutt i en finale mot Delia/Mathias H. 

3 av 4 spillere fra HIF i finalen der. 

  

Hele troppen og trener Marius. Thomas og Aleksandrs var ikke til stede da bildet ble 

tatt 
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Senior NM på Frogner i juni 

Haugerud stilte med et solid lag under 

NM, Peter Rønn Stensæth, Aleksandrs 

Jakovlevs, Theodor Fjelldal, Thomas 

Grüner Fjeldheim, Sturla Flåten 

Jørgensen, Mathias Ji Hong og Aimee 

Hong og alle gjorde en flott innsats. 

Peter tok gull i herresingle og dermed 

kongepokal. Aimee hentet to 

bronsemedaljer i mixdouble (med 

Magnus Christensen fra Frogner) og i 

damedouble (med Marie Christensen 

fra Frogner). Ellers kom Aleksandrs til 

1/8 i single og Sturla/Theodor og 

Thomas/Mathias til 1/4 i double. 

 

 

 

Ungdommens badmintonmesterskap i Sandefjord i september 
Haugerud dominerer U17 og 

vinner 4 av 5 kategorier 

under årets mesterskap i 

Sandefjord. Flott innsats av 

U15 spillerne med to 

sølvmedaljer og mange 

kvartfinaler og andre 

sluttspillkamper. I U17 blir 

vi beste klubb nok en gang 

og i U15 nr fem. Totalt for 

begge klasser har vi dobbelt 

så mange poeng som nr 2 

Bergen badmintonklubb. 

 

I tillegg har flere spilt sitt 

første UBM og vi har sett 

mye bra badminton i helgen. 

Tusen takk til Marius og 

Karianne for strålende coaching, og gratulerer så mye med medaljedryss og topp innsats til hele 

Haugerudlaget 

U17 klassen 

Gull til Delia i damesingle 

Gull til Delia og Victoria i damedouble 

Gull til Thomas og Mathias i herredouble 

Gull til Delia og Mathias i mixdouble 

Sølv til Victoria i damesingle. Her var det ren haugerudfinale 

Sølv til Victoria og Thomas i Mix. Også her var det ren haugerudfinale. 

Sølv til Theodor og Elias (Karmøy) i herredouble 

Peter og Emilie Hamang fra Frogner med sine kongepokaler 

Glade medaljevinnere, fv Theodor, Victoria, Delia, Mathias, Sofie ogThomas 
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U15 klassen 

Sølv til Adit og Varun (Skrim) i HD 

Sølv til Sofie og Heine (Sotra) i Mix 

 
Andre turneringer og arrangementer  

Året startet som det forrige sluttet, med mange 

avlysninger pga. Covid. Særlig gikk dette ut 

over breddearrangement da eliteidrett var 

unntatt de verste restriksjonene.  

 

I september arrangerte Kristiansand RT for 

U13, U17 og SEN. 

U13: Her vant Deeptanshu Toka HS og MD 

(med Darja fra Norborg), han tok også 2. plass 

med Vinit Sharma i HD. 

U17: Aleksander Jakovlevs tok seieren i HS-X 

med Mathias Wong på 7. I HS-A kom Adit 

Sharma til ¼. Aleksander og Mathias kom også 

til finale i HD. I DD (med Emilie fra Sotra) 

kom Sofie Jin Reistadbakk til semifinale. 

SEN: Sturla Flåten Jørgensen tok seieren i HS-E og Delia Murtazalieva nådde ¼ i DS-E og DD-E 

(med Julie fra Kr.sand). Sturla kom også til ¼ i HD-E (med Ludvig fra Sandefjord). Aimee Hong 

tok seg til finalen i DD (med Marie fra Frogner) og MD (med Fredrik fra Moss). 

 

U23-NM ble arrangert i Trondheim av NTNUI i oktober. Thomas Grüner Fjeldheim og Mathias Ji 

Hong hentet hjem gull i HD. John Nguyen tok seg til en 1/8-finale i HS og Thomas til en ¼. 

 

I oktober hadde vi også noen som stilte til til Sotra RT 15 +19. I U15 stilte Nancy Hang, Hannah 

Wong, Victoria Heiberg, Deeptanshu Toka og alle gjorde sine saker bra. I U19 sparket Aleksander, 

Mathias og Sofie bra fra seg, selv om de, som 1.års U17, møtte hovedakelig eldre spillere. 

 

Under veteranmesterskapet ble det flere pallplasser på Haugerud, som stilte med Anders Beer (HD) 

Berit Thyness (DS+DD+MD), David Wong (HD+MD), Evandro Fei Fang (HD), Nauman Majid 

(HS+HD), Pål Endre Pedersen (HS+HD) og Ram Kumar (HD+MD), med seier til Pål HDV35+ og 

Berit DDV45+, DSV50+. 

 

I november arrangerte Moss julecup med RT 17 + SEN. Haugerud stilte i U17 med Mathias Wong, 

Adit Sharma, Deeptanshu Toka, Fredrik Heiberg, Sofie Jin Reistadbakk, Emilie Lie Cook og 

Aleksander Jakovlevs i U17. Mathias og Sofie nådde ¼ i hver sin single, Mahias/Aleksander vant 

HD, Sofie (med Emilie fra Sotra) nådde semi og Emile (med Viola fra Bergen) nådde ¼ i DD, 

Mathias (med Mina fra Moss) nådde semi og Emile/Adit nådde 1/4. i MD. 

I senior klarte 15 år gamle Aleksander å komme helt til ¼ HS-E. Thomas Grüner Fjeldheim og 

Mathias Ji Hong tok seg til finalen i HD. I MD kom Sturla til finalen (med Marie fra Kr.sand) og 

Delia/Mathias H til ¼. 

 

 

Lagseriene 
 

Sesongen 2020-21 

Her ble nesten alt seriespill avlyst både på høsten 2020 og våren 2021. Den eneste serien hvor det 

ble spilt en runde var eliteserien. Der ble lillerunden spilt høsten 2020 på hhv Haugerud og 

Kristiansand (se årsrapporten for 2020). På våren 2021 ble alt seriespill avlyst.  

Figur 1 Fernando og Lars Eirik mottar velfortjente 

premier 
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I sesongen 2021-22 er det spilt noen innledende runder på høsten. Haugerud har med syv lag i 

seriespillet, et lag i eliteserien, to i 1. divisjon på Østlandet, tre i den lokale Oslofjordserien og et 

U15 lag. Klubben fikk tilbud om å ha to lag i 1.divisjon siden Haugerud 3 vant 2.divisjon i fjor. Det 

takket vi ja til.  

 

I årets sesong er mye av seriespillet flyttet fra Oppsal Arena til Haugerudhallen. I tillegg benyttes 

noen andre haller for å få tilstrekkelig kapasitet. Det er således seriespill 5 helger på Haugerud 

denne sesongen og Haugerudhallen befester sin posisjon som den travleste kommunale 

badmintonhall i Oslo.  

 

1. divisjon 

I 1.divisjon så var Haugerud 2 ustoppelige og oppnådde tre klare seire av tre mulige. Det ble 8-0 

seier over OSI på lørdag, 7-1 seier over Asker og 7-1 seier over Frogner 2 på søndag. De topper da 

tabellen sammen med Bærum 1. Haugerud 3 var ikke mye snauere med to seire, 6-2 over både 

Vestre Aker 2 og OSI samt uavgjort 4-4 mot Asker. Det gir en tredje plass på tabellen. 

Eliteserien 

I eliteserien i Kristiansand så spilte Haugerud 1 mot Kristiansand, Moss og Sandefjord. Det ble to 

fine seire over Moss og Sandefjord med hhv 7-1 og 6-2. Mot favoritten Kristiansand gikk det 

tyngre. Vi hadde håpet på 3-5 og et poeng, men marginene var ikke på vår side slik at det ble tap 6-

2. Vi er nr 4 på tabellen og absolutt med i kampen om de fire første lagene som går til finalespillet. 

Oslofjordserien 

I Oslofjordserien var det noen frafall slik at de tre Haugerudlagene bare spilte innbyrdes. Men det 

vil endre seg til neste serierunde og vi får sett hvordan vi ligger an i forhold til de andre lagene.  

U15 aldersbestemt 

Her har det blitt to fine seire, 7-1 over Strømmen og 8-0 over Vestre Aker. Mot et kombinasjonslag 

med spillere fra Asker og Skrim så ble det et knepent tap 5-3 etter en spennende kamp. Haugerud er 

nr 2 på tabellen.  

 

U13 aldersbestemt 

Stilte ikke lag. 

 

Klubbserien 

Klubbserien er et lavterskeltilbud for naboklubbene i Oslo hvor det spilles lagkamper på kveldstid i 

treningstiden i en veldig uformell setting. Det skal være mye lettere å delta på dette seriespillet enn 

å melde seg på en turnering eller delta i det ordinære seriespillet. Vertskapet går på rundgang 

mellom klubbene og det spillerne er både unge og gamle.  

 

Våren 2021 var alt stengt men det ble arrangert en god del kvelder utover høsten. Utenom Haugerud 

deltok Sangam, Lambertseter, Mortensrud/Aker, Vestre-Aker og Klementsrud. Det kan rapporteres 

om stor innsats og god stemning på disse kveldene! 
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Trening og instruksjon 
 

For sesongen 2020/21 fikk vi 

stort sett de samme 

treningstimer som sesongen 

før.  

 

Sesongens treninger har som 

vanlig vært fordelt mellom 

Haugerudhallen og Oppsal 

Arena: 

 

 

Mandag: Haugerud 16.00-

22.30 

Tirsdag:  Oppsal  16.00-22.30   

Torsdag: Oppsal 16.00-22.30 

Fredag:  Haugerud 17.00-21:00 

Lørdag:  Haugerud 09.00-11.00   

 

 

Halltid vi får tildelt er avhengig av registrert aktivitet hos våre medlemmer. Registrert aktivitet 

oppnås ved at man deltar enten på turnering eller i lagspill. Pga. Covid ble det aktivitet for 

nybegynnere og unge redusert, og vi fikk ikke til klubbserie før til høsten.  

 

Treningstiden er i hovedsak oppdelt slik at barn og ungdom har fortrinnsrett tidlig, deretter kommer 

konkurransespillere og til sist mosjonister.  

 
For barn og ungdom har det vært 5 treningsgrupper i 2019 (BS, G1, G2, G3 og Elite). For alle 

gruppene er det organisert trening 2-4 ganger i uken. Vi har også hatt gjestetrening fra flere klubber 

i løpet av sesongen.  

 

Bruk av halltiden blir vurdert flere ganger i løpet av sesongen slik at en kan oppnå best mulig 

utnyttelse av hallen.  

 

Marius Myhre Fartum var gruppas hovedtrener i 2021. Han leder et meget kompetent og dyktig 

trenerteam av flere trenere. Sondre har gjort en meget god innsats og fortsetter å heve nivået på 

spillere både på senior og barne/ungdomsnivå. Trenerteamet utenom Marius har vært: 

 

• Lars Eirik Nilsen  

• Elisa Wiborg 

• Naida Murtazalieva med korte opptredner 

Hjelpetrenere 

• Daniel Fægri 

• Aleksander Jakovlevs 

• Mathias Wong 

• Sofie Jin Reistadbakk 

 

I tillegg til en rekke dyktige ungdomsspillere som jobbet som trenere under 

sommerprogrammet. 
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Til sammen så arbeider de mellom 35 og 40 timer i hallen i uka. Alle trenere er lønnet, enten ved 

timelønn eller fast lønn som tilsvarende et visst antall timer i uken i snitt.  

 

Klubben støtter trenerutdanning.  

 

I 2021 har det vært sommertrening i Haugerudhallen, men under helt andre former enn vanlig. HIF 

ønsket å kopiere tidenes aktivitetssommer 2020 dert alle gruppene skulle bidra med sitt og motta 

støtte for å få det til. Dette har blitt et godt tilbud vi håper kan videreføres. 

 

Badmintonsgruppa fikk gjennomført 2 badmintonskoleleire med en ukes varighet. Her var mange i 

sving, særlig de eldste ungdommene, som Mathias H, Aimee, Mathias W, Victoria Z, Delia, 

Aleksander, Adit, Theodor. I tillegg til voksne trenere som Carl og Lars Eirik Våre eksisterende 

spillere fikk også tilbud om flere treningstimer hver eneste uka hele sommeren. Gruppa rekrutterte 

mange barn og voksne som ble med videre ut over høsten. 

 

Utover klubbens treningstilbud deltar en del spillere på kretstrening samt en rekke samlinger i regi 

av badmintonforbundet. 

 

Økonomi  
Som 2020 har også 2021 vært preget av koronasituasjonen. Treningsaktiviteten var begrenset hele 

våren og 3 av 4 turneringer har blitt avlyst pga korona. Budsjettet for 2021 ble utarbeidet med et 

underskudd på 151.000 både utfra forventede avlysninger og lavere inntekter fra treningsavgift. 

Grupperådet hadde besluttet å kompensere alle spillerne for manglende treningstilbud i sesongen 

2020-21 med lavere treningsavgift i 2021-22. Et underskudd i 2021 skulle sees i sammenheng med 

et større overskudd i 2020 slik at det for de to årene samlet ville bli et lite pluss.  

 

Heldigvis har gruppa greidd seg økonomisk mye bedre enn budsjettet skulle tilsi og ender opp med 

et lite overskudd på kr 8.180.  

 

Den største differansen mellom 2020 og 2021 har vært på inntektssiden hvor driftsinntektene e 

redusert med 21% til 605.076. Treningsavgiften er den absolutt største posten med en nedgang på 

nesten 100.000. Det var forventet siden vi reduserte treningsavgiften for 2021-22 sesongen måned 

for måned for redusert tilbud i 2020-21 sesongen. Ellers er det flere mindre poster, f.eks. samlet sett 

mindre offentlig støtte. Det har dog hjulpet godt å få kompensert 50% av forventet inntekt på to 

avlyste turneringer.  

 

Den største utgiftsposten er lønn til trenere. Den har økt med 4% til 310.369. Selv med 

nedstengning for flere grupper over lengre perioder har elitetreningen hele tiden kunne gå som 

normalt. Det har således ikke vært permittering av hovedtrener. Driftskostnadene totalt sett har 

holdt seg ganske uendret, en ørliten reduksjon på 1% til 597.253.   

 

 

Nøkkeltall for 2020 og 2021   

 

Beskrivelse 2020 2021 

Inntekter 769.915 605.076 

Utgifter 603.155 597.253 

Driftsresultat 166.761 7.823 

Renter/gebyrer 990 990 

Resultat 167.751 8.180 
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Oppsummering 
Som 2020 har også 2021 vært et unntaksår for badmintongruppa. Kjernen i virksomheten er å tilby 

et godt treningstilbud for alle medlemmene gjennom hele året og det har vi dessverre ikke kunnet 

gjøre i 2021 med stengte haller og begrensninger på hvilke aldersgrupper som hadde lov til å trene 

innendørs. På den annen side kan en glede seg over meget gode sportslige prestasjoner i de 

periodene hvor det var mulig å arrangere stevner.  

 

Uten en aktiv gruppe trenere og frivillige er det ikke mulig å drive klubben. Begge gruppene 

fortjener en stor takk for det arbeidet de har lagt ned i 2021 selv om situasjonen til tider har gjort det 

vanskelig. Ofte har treningstider og gruppesammensetninger blitt endret og foreldre og frivillige har 

ikke hatt tilgang til hallen under treningen slik at mye av den verdifulle uformelle 

kommunikasjonen har blitt borte. Vi gleder oss til en normal sesong igjen! 

 

Husk også at gruppa får sin andel av grasrotmidlene gjennom Norsk Tipping. Det utgjorde kr 

23.000 i 2021 og er viktige for gruppa. Vi oppfordrer derfor alle våre medlemmer med foreldre som 

deltar i Norsk Tippings spill, å knytte sitt spillekort til Haugerud IF.  

 

Grupperådet  

Haugerud IF - Badminton 

Egenkapital pr 1/1 533.325 701.075 

Egenkapital pr 31/12 701.075 709.255 


